

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice

Nr. 68 din 23.04.2024

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	Î.M. “Parcul urban de autobuze”
Localitatea	Mun. Chișinău
IDNO	1004600054327
Adresa	Str. Sarmizegetusa 51
Numărul de telefon	022-55-60-30
Numărul de fax	022-55-60-30
E-mail oficial	info@autourban.md
Adresa de internet	www.autourban.md
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Dl. Vladimir Baleca, Tel: 022837349, achizitii.pua@gmail.com

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri
Obiectul achiziției	Articole sanitare
Codul CPV	44411000-4
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Numărul.: ocds-b3wdp1-MD-1712299298816 Linkul: https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1712299298816 Data publicării: 05.04.2024
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice al autorității contractante	Da Linkul către planul de achiziții publice publicat: https://autourban.md/index.php?page=plan_achizitii
Sursa de finanțare	Surse proprii
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	33 600,00

3. Până la termenul-limită (data 18.04.2024, ora 08:30), au depus oferta 1 ofertanți:

Nr. crt.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
	“Santehcomplect” SRL	1011600041288	Administrator: Biscu Galina Asociați: Biscu Galina

4. Modalitatea de evaluare a ofertelor: **pentru fiecare lot;**
5. Criteriul de atribuire aplicat: **prețul cel mai scăzut;**
6. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
		6 buc	445.83	2675,00	3210,00
		6 buc	152.50	915,00	1098,00
		1 buc	666.67	666,67	800,00
		200 buc	0.51	101,67	122,00

Articole sanitare	“Santehcomplex” SRL	200 buc	0.60	120,00	144,00		
		100 buc	0.86	85,83	103,00		
		40 m	9.00	360,00	432,00		
		80 m	20.93	1674,00	2008,80		
		50 buc	1.02	50,83	61,00		
		25 buc	1.22	30,62	36,75		
		25 buc	1.68	42,08	50,50		
		25 buc	1.77	44,17	53,00		
		25 buc	2.87	71,87	86,25		
		25 buc	3.01	75,21	90,25		
		16 buc	40.04	640,67	768,80		
		12 buc	20.09	241,05	289,26		
		12 buc	20.09	241,05	289,26		
		7 buc	958.33	6708,33	8050,00		
		7 buc	37.77	264,37	317,24		
		50 buc	0.92	45,83	55,00		
		50 buc	1.36	67,92	81,50		
		20 buc	1.43	28,50	34,20		
		30 buc	1.59	47,75	57,30		
		20 buc	19.71	394,17	473,00		
		10 buc	28.58	285,75	342,90		
		10 buc	28.58	285,75	342,90		
		25 buc	5.30	132,50	159,00		
		50 buc	12.26	612,92	735,50		
		1 buc	20.06	20,06	24,07		
		17 buc	11.62	197,62	237,15		
		2 buc	100.00	200,00	240,00		
		Total		x	x	17327,19	20792,63

7. Componenta grupului de lucru:

Nr. crt.	Numele, prenumele	Funcția
1.	Ghenadie Zadeseneț	Președint
2.	Vitalie Copaci	Vicepreșe
3.	Vladimir Baleca	Membru
4.	Veronica Cheianu	Membru
5.	Tudor Bălănușă	Membru
6.	Victor Staver	Membru
7.	Olga Voloșciuc	Membru
8.	Dmitri Salamatin	Secretar ,

date cu caracter personal

✓ 1 ✓